GIẤY MỜI

Họp thẩm định các Dự án phát triển sản xuất sử dụng nguồn vốn

các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023

Kính gửi:

- Thành viên Hội đồng thẩm định các Dự án hỗ trợ PTSX

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện;

- Chủ đầu tư các Dự án hỗ trợ PTSX thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện (UBND các xã: Cao

Lâu, Thạch Đạn, Phú Xá, Bình Trung, Mẫu Sơn, Lộc Yên).

Thực hiện Quyết định số 554/QĐ-UBND, ngày 28/02/2023 của UBND

huyện Cao Lộc về việc phân khai nguồn vốn sự nghiệp thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia năm 2023 trên địa bàn huyện Cao Lộc; Quyết định số

2003/QĐ-UBND, ngày 03/7/2023 của UBND huyện Cao Lộc về kiện toàn Hội

đồng thẩm định và Bộ phận giúp việc cho Hội đồng thẩm định các Dự án hỗ trợ

PTSX thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện Cao Lộc giai

đoạn 2021 - 2025.

Hội đồng thẩm định tổ chức họp Hội đồng thẩm định các dự án phát triển

sản xuất sử dụng nguồn vốn các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023 trên

địa bàn huyện Cao Lộc, cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Thành phần Hội đồng thẩm định:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định Chương trình mục tiêu quốc gia năm

2023 (theo Quyết định số 2003/QĐ-UBND, ngày 03/7/2023 của UBND huyện Cao

Lộc về kiện toàn Hội đồng thẩm định và Bộ phận giúp việc cho Hội đồng thẩm

định các Dự án hỗ trợ PTSX thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn

huyện Cao Lộc giai đoạn 2021 - 2025);

- Chủ đầu tư thực hiện Dự án Chương trình MTQG năm 2023 (Các xã đã

có Tờ trình đề nghị thẩm định Dự án: Cao Lâu, Thạch Đạn, Phú Xá, Bình Trung,

Mẫu Sơn, Lộc Yên): Thành viên.

1.2. Thành phần Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định:

- Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định các Chương trình mục tiêu quốc gia năm

2023 (theo Quyết định số 2003/QĐ-UBND, ngày 03/7/2023 của UBND huyện Cao

Lộc về kiện toàn Hội đồng thẩm định và bộ phận giúp việc cho Hội đồng thẩm

định các Dự án hỗ trợ PTSX thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn

huyện Cao Lộc giai đoạn 2021 - 2025);

UBND HUYỆN CAO LỘC

HĐTĐ DỰ ÁN HỖ TRỢ

PTSX CTMT QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐTĐ Cao Lộc, ngày        tháng 10 năm 2023

2

- Đại diện công chức Địa chính - Nông lâm nghiệp các xã thực hiện dự án

tham gia thành viên Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định.

2. Thời gian: 14h00’ ngày 06/10/2023 (Thứ sáu)

(Có lịch thẩm định các dự án chi tiết kèm theo)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

4. Nội dung: Hội nghị thẩm định các Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất sử

dụng nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định, Phòng Nông nghiệp và PTNT, các

Chủ đầu tư Dự án chuẩn bị các hồ sơ liên quan để Hội đồng tiến hành thẩm định.

- Đề nghị các đơn vị là Chủ đầu tư các Dự án PTSX thuộc Chương trình

MTQG năm 2023 nộp hồ sơ bản cứng đầy đủ theo quy định (01 bộ hồ sơ gốc và

04 bộ photo) trước ngày 05/10/2023 đối với các Dự án hỗ trợ PTSX cộng đồng

do UBND các xã làm chủ đầu tư cho các thành viên Hội đồng thẩm định xem xét,

đánh giá.

Lưu ý: Đề nghị các thành phần tham dự theo lịch thẩm định chi tiết đính kèm.

Hội đồng thẩm định kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự;

- UBND huyện (B/c);

- Các đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, NN và PTNT;

Lao động, TB, XH - DT;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh

		2023-10-04T17:21:06+0700

		2023-10-05T08:22:10+0700

		2023-10-05T08:22:10+0700

		2023-10-05T08:22:10+0700